
Brugervenlige webformularer
På kurset lærer du at skabe brugervenlige webformularer og blanketter, der effektivt guider dine besøgende igennem
processen og sikrer, at de når deres mål.

Lær at undgå de typiske faldgruber med webformularer og blanketter

På internettet er webformularer allestedsnærværende. Vi bruger dem til at logge ind, købe varer og komme i kontakt med
hinanden. Desværre er det langt fra alle formularer, der er nemme at håndtere. Komplekse webformularer kan være en
sand dræber og medføre betydelige tab i omsætningen.

På vores kursus vil vi dykke ned i alle de faktorer, der påvirker brugervenligheden af webformularer. Vi vil give dig de
nødvendige værktøjer til at undgå de typiske fejl, der begås, så du kan navigere ubesværet uden om dem.

Vi vil fortælle dig historier og eksempler, der illustrerer, hvordan selv små ændringer i en webformular kan have stor
indvirkning på brugeroplevelsen.

Du vil lære teknikker og bedstepraksis til at skabe brugervenlige webformularer, der øger konverteringsraten og forbedrer
din virksomheds succes online.

Deltagerprofil

Det er en fordel, at du har kendskab til Web Usability: Brugervenlighed på nettet og mobil .
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Kurset er et ikke-teknisk kursus, som primært henvender sig til webredaktører, webmastere, webprojektledere,
webudviklere og andre, som arbejder med webformularer.

Udbytte

Forstå principper for brugervenlighed i webformularer
Lær, hvordan du skriver og designer brugervenlige webformularer
Få indsigt i, hvornår en webformular virker mest effektivt
Få indblik i, hvilke psykologiske faktorer der har indflydelse på, om folk udfylder formularen
Få indsigt i tilgængelighed og brugeroplevelsen

Det får du på arrangementet

Øvelser og inddragelse
Kursusbevis
Erfaren underviser
Fuld forplejning
Materiale
Gratis parkering

Indhold

Produktion af brugervenlige webformularer
Instrukser og korte tekster – tydelig kommunikation
Effektivt kommunikation - At stille de rigtige spørgsmål på de rigtige tidspunkter
Psykologiske faktorer – brugervenlig anvendelse
Den bedste opsætning af formularer og blanketter

Anmeldelser af Brugervenlige webformularer

En gennemgående, tilfredsstillende, god dag som helhed.
— Birgit Vergo DM - Dansk Magisterforening

Form

Undervisningen veksler mellem teoretiske oplæg, praktiske øvelser og diskussioner. Du får rig mulighed for at stille
spørgsmål og få sparring fra underviseren og de andre deltagere, hvis du står overfor specifikke udfordringer med
webformularer i din virksomhed.

UNDERVISER

Lars Michael Sørensen
Lars Michael er specialist i anvendeligt design og indhold til nettet. Han har arbejdet professionelt med
digitalt indhold siden 1996, både som journalist på fremtrædende medier som DR Nyheder, og som
selvstændig webkonsulent. Lars Michael er IAAP-certificeret og tidligere medlem af Dansk Standards
udvalg for IT-tilgængelighed. Han er medoversætter på standarden for webtilgængelighed, WCAG 2.1 samt
en engageret og erfaren underviser, som er vant til at formidle til mange forskellige målgrupper.

Har du faglige spørgsmål så kontakt

Mette Rosenløv Vad
+45 72202432
mva@teknologisk.dk
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